SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a ca r an d á ,  3 0 0  –  N aç õ e s  –  F az en d a  R i o G r an d e  –  PR  -  C EP  83 8 2 0 - 0 0 0 -  F on e / F a x 0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 011/2023 - ID 3843

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: BRIOSCHI ENGENHARIA LTDA;
CNPJ: 04.649.967/0001-50;
OBJETO: “Contratação de empresa para obra de ampliação e reforma do CRAS Eucaliptos,
conforme Planilha de Serviços, Memorial Descritivo e Edital da Tomada de Preços Nº
010/2022”;
MODALIDADE: Tomada de Preços n° 10/2022;
PROTOCOLO: 30645/2023;
PRAZO DE EXECUÇÃO: Fica prorrogada o prazo de execução do contrato por um período  de
90 (noventa) dias a contar de 08/06/2023;
PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato original por um período
de 90 (noventa) dias a contar 07/08/2023;
DATA DA ASSINATURA: 21/06/2023.

Coordenação de Contratos